*1050002226*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：王仁雅

電話：(02)2630-1870

e-mail：amywang365@mail.pts.org.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年11月11日

發文字號：(105)公視基字第1050002226b號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0002226bA0C_ATTCH1.doc)

主旨：本會敬備《2017公視遊戲本》教材優惠全國國小教師依工

本費索取，敬請協助轉知貴校老師，於2017年1月13日前

依辦法申請（數量有限，索完即止）。

說明：

一、公視教育服務每年於學童寒暑假，設計可供孩子以玩樂或

遊戲式自學的遊戲本，作為親師生觀賞節目之餘的學習啟

發。凡國小教師酎付工本費，即可索取本套教材。

二、本次遊戲本規劃「生活與數學版」與「健康與綜合版」兩

種版本，邀請國立臺東大學附設實驗國民小學研究處林正

文主任擔任審閱顧問，同時邀集教育現場的優秀教師編撰

各單元內容，並委請國小師生實施兩版前測。

三、適合低、中年級學童的生活與數學版「萌寶貝．好麻吉」

，延伸《毛起來幸福站》及《下課花路米》節目，讓孩子

了解動物習性、陪伴照顧寵物，並加強生命教育。《佩佩

與小貓》搭配數學遊戲紙牌材料包，引導孩子從簡單的加

減及倍數概念，學會解決生活問題。

四、適合中、高年級學童的健康與綜合版「毛起來．揪愛動」

8

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，搭配《就是愛運動》遊戲及體育元素，將創意思考融入

運動中。此外也納入動保及生態內容，培養孩子愛護動物

、尊重生命，搭配動物親子筆筒材料包，加強珍惜資源、

生態保育觀念。

五、凡於2017年1月6日前申請遊戲本、材料包及相關贈品並完

成繳費者，將統一於2017年1月16日前寄出，歡迎學校教

師上網申請。

六、申請辦法：2017年1月13日前至公視網站（www.pts.org.t

w）。敬請協助轉文告知 貴校教師，如有任何問題，請逕

洽公視服務專線：（02）2633-2000轉9。

正本：全國國民小學

副本： 2016-11-11
14:27:46

總經理 丘 岳